
9.50

9.50

8.75

8.50

8.50

BROODJE 

SOEP EN SALADES

SALADE WARME GEITENKAAS

SALADE GEROOKTE ZALM  

HUISGEMAAKTE SOEP
vraag het ons!

15.00

6.95

met brood en roomboter

groene salade, croutons, appel,
pittenmix, balsamico dressing

8.50

SANDWICHES

WARME BEENHAM

GEROOKTE ZALM 

OUDE KAAS

roomkaas, kappertjes

met mosterdmayonaise

appel, honing en spek uit de oven

minikroketjes van Oma Bob

rucola, truffelmayonaise

GEITENKAAS

PARMAHAM
rucola, pesto en zongedroogde tomaten

MINI KROKETTEN

KIDS
2.50

IJSJE 1.95

met knoflookgarnalen, groene salade

CEASAR SALADE
groene salade,  kippendij, spek,
tomaat, ei en Parmezaanse kaas

15.00

17.50

kaas, hagelslag of pindakaas

perenijsje of raketje


